[image: image1.jpg]

Муниципальное образование городское поселение Приобье

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	  декабря
	2022
	  г.

	№
	81

	п.г.т. Приобье

Об отмене решения Совета депутатов
городского поселения Приобье от 26.08.2021г.№32

«Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования городского поселения Приобье»

      В соответствии с Законом ХМАО-Югры от 23.12.2021 года №109-оз «О внесении изменений в статью 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Уставом городского поселения Приобье, Совета депутатов городского поселения Приобье, РЕШИЛ:

         1. Решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.08.2021 №32 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Приобье» отменить.

         2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Председатель

Совета депутатов

                          Глава городского поселения Приобье

городского поселения Приобье

________________Е.И. Соломаха                                  ___________________Е.Ю. Ермаков